様式第１号（第４条関係）

熊谷市立葬斎施設予約システム登録申請書

年 月 日

熊谷市長 宛

申請者

所在地（住所）

名称（商号）

代表者氏名

熊谷市立葬斎施設予約システムの利用者として登録したいので、下記のとおり申請し

ます。

記

（添付書類）

会社･法人の場合･･･登記事項証明書の原本

個人（市内）の場合･･･なし（ただし、運転免許証などで本人確認させていただきます。）

個人（市外）の場合･･･住民票の原本

※事務処理欄 （記入しないでください。）

フリガナ

名称又は商号

フリガナ

代表者氏名

所在地又は住所

〒 －

取扱責任者氏名

電話番号

ファックス番号

メールアドレス

※業者番号（７桁） ※パスワード（７桁）